&inftituimu$o ac eidem ftudio illiusquc V  niuer{itati,necno ma 
giflris, Bachalauris,Re£lcribns,& Scholaribus pro tepere exi- 
fte.ntibus,£fc ah js caufa ftudij inibi commorantibus , vt olimibus, 
& infulis priu11 egijs, 11 b ertatibiis, immunm tibu s , exemptioni­
bus,prarogatiuis,conccf$ionifai]s,fauoribus, ocinduitis, Bono- 
nienb3Parihenft,&: Salmanticenfi prxdi£tis,ac alijs ftudijs neric- 
raKbus,&eorum Vo'iuer (itat ibus,illaru mque Doctoribus ̂ Ma- 
giftris.Licenda tis, Bachalatiris,Rectoribus , &  Scholaribus pro 
tempore exiftentibus; quo modo libet conceftisj&concedendis, 
ac quibus illi deiure5vel confuetudine vtunTur,pcuiuntur,& aau 
densae vti,potiri,-gaudere poterunt,quomodolibet in fli t urii 
vtbpotirb&gaudcre^libere^&licite valeant authoritate,&teno­
re prxdictisindulgemus. Nec non prxfatuni modernum, &  pro 
tempore exiftentem Archiepifcopum Granatenfem didis V ni- 
uerfitatis prote&orem,Scgeneralem adminiftratorero  ̂authon- 
tate*St tenore p radieris conftituimus,&deputamus • ac eidem 
rnodernoj&pfo tempore exiftenti Archiepifcopo Granatcnfi, 
tam pro prima vice, quam ex tunc de catero,perpetuis futuris te 
poribus, Vniuerfitari,Doloribus,Magiftris,ReciQnbus, Scho 
laribus,St aiî s caufa ftudij inibi commorantibus prxfatis, iudi- 
ces-commiflarios,c©nferuatores, qui de eorum caufis ciuilibus, 
ciininalibusdoeneficialibus,matrimonialibus,8t mixtis, ac alijs 
quibufcuimque,cum earum incidentibus,dependentibus, anne­
xis,St connexiscognofcere,easquefine debito terminare, tam 
in Romana Curia,quam in partibus illis,quoties ei placuerit no- 
minandi, Sc deputandi,ac reuocandi,ipfisqueiudicibus conindf- 
farijs,&conferuatoribus,fic per eundem Archiepifcopum ,^ acj 
miniftratorem pro tempore nominatis,St deputatis, qUO^cuque 
cuiufcuque gradus, ordinis, conditionis, praeeminentia,v/CJ 
tatis exiftentes,etiam per edicla publica coftito fumrr.arie deno 
tuto acceflu locis affigenda publicis,qua ipfos perinde arcRent,ar 
fi eis perfonaliter intimata forent, citandi, ac qusbrafuis aliis iudi 
cibus,etiam locorum ordinari js,St perfonis Ecclefiaftiris&  fx _ 
cularibus,quacuqut etiam Apoftolica authoritate fundentibus 
etiam fubcenfuris,&pmnis Ecclefiaflicis, ac etiam pecuniari j /  
eorum arbitrio imponendis,&  applicandis,inhibendi, &z in eue n 
tum non paritionis cefuras,St poenas ipfas agrauandi, &  reaaral 
nandi,interdi&um Ecclefiaftieum apponendi, &  auxiliumtra. 
chi j facularis fi opus fuerit innocandi,St alia in pr^mifsis necefia.
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na,&opoituna faciendi,nec non praefato moderno, &  pro tem­
pore exiftenti Archiepifcopo , pro direftione , c^maniiten- 
tioneftudi) , &  VniueVfitacis huiufmodi, ac illius peifonaruni, 
quacumque ftatuta, &  ordinationes , licita , &  honefta , ac (a- 
eris Canonibus non contraria conaendi, &  prout qualitas tem~ 
porum exegerit, Sc expediens viiurn fuerit,reformancii, Seimniu 
tandi,ac alia de notio faciendi,qu.x poftquam codita 3 reformata, 
immutata, &fada fuerint,eo ipfo authoritate Apoitolica confit 
mata fint ,&  cfle ccnfeantur ,p I e na, libera dicta authoritate,ea- 
rude pr f̂entiu tenore facultate coeedimus.Non obftatibus qui- 
bufuis Coftitutidnibus,&ordinationibusApofto!icis,acin Pro- 
umcialibusySc Synodalibus Concilijs editis generalibus,vel Ipe- 
cialibus,nec no priuilegijs3̂ indultisApoftolicis5quibufuis per- 
fonis,& locis,ac prxdidis , Scalijs quibuslibet Vniuerfitatibp, 
quomoclolibet concefsis,quibus omnibus tenores illorum, ac fi 
de verbo ad verbum infererentur>prx£ntibui pro fufficieter ex- 
prefsis habentesjillis alias in fuo robore permanfiiris, hac vice du- 
taxat fpecialiter,& exprelle derogamus,exterisque cotrari js qui- 
buf cumque.Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
noftrx ere6tionis,inffitutionis5indultijConftitutibnis5deputatio;- 
nis,coneefsionis,&: derogationis infnngere,vel ei aufu temerario 
contraire,Si quis aute hoc attentare prxfumplerit , indignatione 
omnipotentis Dei,ac Beatoru Petri &  Pauli Apoftoloru eius fe 
nouerit incurfuru,Dat.Romx apud bnftum Pe trimi , anno In­
carnationis Dominicae millefimo quingentefimo trigefimo pri­
mo.Pridie idus Iuli j Pontificatus noftri anno odauo. Quocirca 
fraternitatiyeftrxper Apoftoliea feripta mandamus, quatenus 
vos vel duo>aut vnus,veftru,per vos,vel aliu/eu alios, Iiteras pr$* 
didas,& in eis contenta quaecunque,vbijSc quando opus fuerit, 
ac quotiens pro parte modernb&pro tempore exiftentis Archie 
pifcopi,nec non Vniuerhtatis dictorum Magiftrorum, Bacha- 
lariorumjRedorumjScholarium^Scaliorumpr^didorumdelu- 
per fueritis reqiiifiti,folemniter publicantes, eisque-iri prxmiisis 
efficacis defenfionis prxfidio alsiftentes,faciatis authoritate noR 
tra Iiteras,&in eis contenta huiufmod ifirmiter obferuarfiae fxn- 
gulos quos literx ipfx concernunt,illis pacifice gaudere,no per-* 
mittentes eos defqperper quoicumquecontra earum dem litera- 
mm tenorem,quomodolihet indebite moleftari, contradidores 
quoslibet, rebelles per cenfuras&p^nas Eeclcfiafticas, appel-
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latione poflpofita compefcendo,ac legitimis fuper his habendis 
feruatis pric®&ibusjceriftiras>&: poenas ipfas iteratis vicibus agra 
uando,muocato etiam ad hoc fiopusfuerit,auxiIio brachij faecu- 
laris.Non obftantibus omnibus fupra didis,aut fi aliquibus cotu 
muniter,vel diuifim adi&a fit iedeindultum,quod interdici,fuf- 
pendi,vel excommunicari non pofsint perliteras Apoftolicas, 
non facientes plenam ,expreflam , ac de verbo ad verbu de in­
duito huiufmodimentionem.Dat.Romx apud S,P.anno Incar 
nationis Dominic® milkfimo quingentefimo trigefimo primo» 
pridie idus Iulij Pontificatus noiln anno odauo.